[4833]

**Sept. 10.** *Reg. \*4033.* A. Perg. med 3 Segl: 1. Gxvj 6 (Gyldenstjerne); 2. Gxvj 8 (Gyldenstjerne); 3. Lxxij 4 (Banner). Kongens Arkiv (RA. Frisenvold 3). *Molbech og P. 286.* — **Aa.** Vidisse 1414 Maj 25. — Jfr. 4737.

[4834]

— Ericus rex. Ex quo corona Dacie jus in bonis Johannis Brandsß habuit, et Mæte Jenssedotter soror sua et Jens Mattesß et Jacobus Jensß, generi sui, et Dn. Johannes Nielsß de Auentzbergh M. nobis jus suum in predictis bonis infra Nørjuciam sitis assignaverant, unde nos Mætte Jenssedotter 2 curias in Wlstorp cum 3 landbofæste in Winge ad dies suos ab omni expeditione et onere regio libera concedimus, ipsa vero de medio sublata predictæ curie et landbofæste heredibus suis sub expeditione regia subjugata cedant, ita tamen quod nec Mætte nec heredes sui auctoritatem habeant predicta bona quovis modo a se vel corona Dacie alienandi. Datum Aleburgis 6. fer. infra oct. nativit. Marie virg. nostro ad causas<sup>1</sup> sub sig., teste Johanne Swensß Bryms justitiario nostro.

Perg. med Retterthingsseglet. Kongens Arkiv; *ÆA. I, 25* (RA. Nørrejylland. 161 h). LDipl.

[4835]

**Sept. 11.** Ericus rex. Ex quo de quorundam indigenarum terre Jucie in placito nostro justitiario ubicumque infra ipsam terram celebrato, qui se asserunt liberos, dubium erat libertate ac ipsis prefixis [ ] erat, ut infra 6 septimanas coram Dn. Margareta regina aut nobis suam docerent libertatem, quod facere minime quidem ipsorum curaverunt, nos bona ipsorum mandata Dn. regine ymo verius nostri supersedentium expeditioni nostre regie et oneribus nostris aliis innæ, studh, lething ac aliis quibuscumque asseribimus, mandantes eisdem bundonibus, ut officialibus nostris et advocatis nostro nomine nostrum studh, innæ et lething ad plures annos restantia statim curent exsolvere cum emenda secundum quantitatem bonorum suorum; alioquin

contra ipsos procedere volumus, prout exigunt leges terre. Datum Aleburgis sabb. post f. nativit. virg. nostro ad causas sub sig., teste Johanne Swenonis Bryms.

[Perg. med Segl. Kongens Arkiv.] Vidisse 1414 Maj 25. LDipl. [4836]

**Sept. 11.** Ericus rex. Sabb. post f. nativit. virg. Johannes Hwal in placito nostro justitiario Aleburgis coram nobilibus et discr. DDn. Lawone Wigbergensi, Petro Burglanensi episcopis, Johanne Nicolai de Awendsberg M., Stigoto Munk, Jacobo Kirt, Nicolao Strangesß, Petro Høøk, Nicolao Krabbe et aliis Magno Munk M. ad manus Dn. Margarete regine curiam in Hæslæbalk, in Byndsløff curiam, in Scytzby 2 curias, in Tholstorp 2 curias, in Nørreharetsløff 2 curias, in Backethorp 2 curias, in Hæstorp 1 curiam Wendlye sitas cum omnibus jure et litteris, quas super premissis habuit, scotavit et pro pleno pretio jam percepto assignavit. Datum etc. nostro ad causas<sup>1</sup> sub sig., teste Johanne Suenß Bryms.